Йошкар-Олы) по 
ул. Петрова до дома № 9Б по ул. Кирова и от дома №14А вдоль дома № 12А по 
ул.Петрова и МБДОУ «Детский сад №11 «Гнездышко» в г. Йошкар-Оле». 

2. Благоустройство общественной территории по контракту № 131/2025 от 
03.03.2025 года на сумму 43 270 935,49 (Сорок три миллиона двести семьдесят 
тысяч девятьсот тридцать пять) рублей 49 копеек выполнено в сроки. 

3. Благоустройство выполнено в соответствии с дизайн-проектом и имеет 
следующие показатели: 

• Ремонт смотровых колодцев; 
• Вертикальная планировка; 
• Замена бортовых камней; 
• Ремонт тротуаров и пешеходных дорожек и проездов;